

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۳۰/۱۰/۹۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " بررسی ارتباط اختلال عملکرد شناختی با تغییرات متابولیسمی MRS در بیماران مبتلا به حملات سایکوژنیک کاذب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1001

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۲- پیرو جلسه ۵۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۲۵/۹/۹۷ پایان نامه تحقیقاتی خانم مرضیه پیروز به راهنمایی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مستقیم فراجمجمه بر تعادل، حس عمقی و تعادل عملکردی در ورزشکاران غیر حرفه ای ۳۰-۱۸ سال " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1002

۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای کیومرث اکابری به راهنمایی آقای دکتر حمید جلیلود با عنوان " بررسی تراز پذیرش نويز در کاربران کم شنوا با سابقه ی استفاده از سمعک در یک گوش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1003

۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم صدیقی خویدک به راهنمایی خانم دکتر ناهید طحان با عنوان " بررسی اثر محرک بویایی بر تعادل افراد مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس: (کارآزمایی بالینی تصادفی)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1004

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهتاب اژدر به راهنمایی خانم دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی تاثیر تمرینات تعادلی روی عملکرد شناختی سالمندان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1005

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم اعظم عبدالهی به راهنمایی آقای محمد آقازاده امیری با عنوان " بررسی تغییرات حدت بینایی، دیدرنگ، عیوب انکساری و اشک در بیماران تحت درمان شیمی درمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1006

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا صالح گرگری با عنوان " مقایسه اثر انسولین رگولار و NPH با Novorapid و Levemir در کنترل قند بیماران مبتلا به دیابت بارداری در بیماران بستری در بخش پریناتالوژی بیمارستان مهدیه و شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1007

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " بررسی اثر محل تابش لیزر کم توان بر کاهش درد پس از درمان اندودنتیک در بیماران دچار پالپیت برگشت ناپذیر سمپتوماتیک " مطرح ومقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " مقایسه نتایج استئوتومی سوپراکوندیلار با استفاده از angle blade و پلاک آناتومیکال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1008

۱۰- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " بررسی مقایسه ی اثر داروی سفازولین در پروفیلاکسی از عفونت در جراحی های باز ارتوپدی در دوره های کوتاه و بلند مدت بعد از عمل " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1009

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " بررسی سطح سواد سلامت الکترونیک خوداظهاری و مبتنی بر عملکرد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1010

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " بررسی رابطه بین سواد سلامت و کیفیت زندگی مرتبط با سلامت در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس(ام اس) استان فارس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1011

۱۳-پایان نامه تحقیقاتی آقای محمد صیادی به راهنمایی آقای داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی بیان ژن های مسیر PI3k/Akt/c-Myc در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد(AML) و تاثیر مهار PI3k و c-Myc در رده های سلولی AML" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ نمونه مغز استخوان فقط با اندیکاسیون تشخیصی انجام شود مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1012

۱۴-پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه مصائبی به راهنمایی آقای دکتر فرید زابری با عنوان " رویکرد بیزی برای برآورد مقدار افزایشی دقت تست تشخیصی بدون استاندارد طلایی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1013

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " بررسی صحت کدگذاری تشخیص پزشکی بر اساس ICD-10 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1014

۱۶-پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم شکفته به راهنمایی خانم دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " بررسی وضعیت شاخص های ریسرچ گیت اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و ارتباط آن با شاخص های استنادی اسکوپوس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1015

۱۷-پایان نامه تحقیقاتی خانم سهیلا زارع لوجندی به راهنمایی خانم دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " ارزیابی دسترس پذیری وب سایت های کتابخانه های مرکزی دانشگاه های علوم پزشکی ایران بر اساس رهنمودهای کنسرسیوم وب جهان گستر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1016

طرزهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه خدابی با عنوان " بررسی ارتباط تومور ویلمز و هرپس ویروس انسانی شماره ۸ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1017

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مازیار شجاعی با عنوان " مقایسه تاثیر تمرین ورزش تناوبی و تداومی بر بیومارکر مغزی و اسکوره‌های نورولوژی در بیماران مبتلا به سکته مغزی ایسکمیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1018

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " بررسی کارکردپذیری پایگاه اصطلاحنامه پزشکی فارسی مبتنی بر مارک ایران بر اساس الگوی مفهومی مرجع کتابخانه ای ایفلا (LRM) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1019

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم نجمه خدابخشی به راهنمایی دکتر مریم شکفته با عنوان " بررسی وضعیت صحت استنادی در مجلات حوزه زنان و زایمان ایران و مقایسه آن با مجلات نمایه شده در WOS " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1020

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم سروه حیدری به راهنمایی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " به کارگیری مدل دو مؤلفه ای واریانس برای بررسی شبکه ی ارتباط عملکردی بین نواحی مغزی در داده های fMRI " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1021

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی و مقایسه بیان میکروRNA های miR-300, miR-340, miR-3143, miR-655-5P, miR515-5P و miR-9-5P در افراد مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس پاسخ دهنده و غیر پاسخ دهنده به داروی فینگولیمود " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1022

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " بررسی فعالیت ضدقارچی و بازدارنده آفلاتوکسین پوشش خوراکی فعال حاوی مانوپروتئین دیواره سلولی مخمر ساکارومیسس سرویزیه پوشش شده بر روی پسته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1023

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان "جداسازی، خالص سازی و تعیین ساختمان ترکیبات ترپنوئیدی گیاه *Prosopis farcta* و بررسی اثرات ضد تجمع پلاکتی آن ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1024

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی اطفال

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خشایار اتقیایی با عنوان " بررسی نتایج درمانی پیلوپلاستی زودرس و درمان نگهدارنده در شیرخواران زیر یک سال مبتلا به UPJO گرید III و IV بدون علامت " مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1025

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشمی

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود نشیبی با عنوان " مقایسه اثر آنتی اکسیدان ایزوفلوران و پروپوفول بر سطوح سرمی کاتالاز، گلوکاتیون و سوپراکسید دسموتاز در بیماران تحت کرانیوتومی تومور سوپرا تنتوریال در بیمارستان لقمان حکیم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1026

۲۸- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد طاهری با عنوان " بررسی تاثیر تزریق اینترادرمال دیسپورد بر روی میزان درد در بیماران مبتلا به پلی نوروپاتی دیابتی دردناک " مطرح ومقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- پیرو جلسه ۵۸ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۰/۱۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان با عنوان " مقایسه تأثیر دو روش بلوک اوبتراتور توسط نرولوژیست و اولتراسونوگرافی در بیماران با عمل جراحی تومور مئانه از طریق مجرا (TURT) بر اسپاسم عضله اداکتور " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1027

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " نسبت C- Reactive Protein /Albumin به عنوان فاکتور پیش بینی کننده ی مرگ و میر ۲۸ روزه در بیماران بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1028

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران متقی با عنوان " بررسی اثرات دکسمدتومیدین بر سطوح کاتالاز، گلوکاتینون پراکسیداز و سوپراکسید دیسموتاز در بیماران تحت جراحی لامینکتومی لومبار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1029

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مشاری با عنوان " بررسی تاثیر بوپی واکاین به تنهایی، ترکیب با دکسمدتومیدین و ترکیب با دگزامتازون در TLR4 و نوراپوپتوزیس سلول های عصبی بعد از تزریق به عصب فمورال موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1030

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان " بررسی نوروتوکسیسیتی عصب فمورال موش صحرایی پس از تزریق روپیواکاین به تنهایی و ترکیب با دکسمدتومیدین و دگزامتازون با سنجش میزان بیان TLR4 و نوراپوپتوزیس سلول های عصبی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1031

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتا فاطمه بصیر با عنوان " پروژه همکاری بین المللی ایمنی جهانی واکسن، خطر ابتلا به بیماری های زودرس کودکی و ارزیابی روش های استاندارد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالحپور با عنوان " بررسی میزان اثر L_carnitine بر بهبود کیفیت semen analysis در بیماران مبتلا به ناباروری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهناز نوری با عنوان " بررسی جراحی لاپاراسکوپیک توده های بزرگ آدنکس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1032

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهدا

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سحرناز طالبیان با عنوان " مقایسه پالس اکسی متری پره داکتال و پست داکتال در ساعت ۶ تولد با ساعت ۲۴ تولد در تشخیص زود هنگام بیماری های مادرزادی قلبی در نوزادان بدون علامت در بیمارستان شهدا تجریش بین سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1033

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سحرناز طالبیان با عنوان " مقایسه مشکلات مادری، جنینی و نوزادی در سه گروه سنی ۱۸ تا ۲۵ سال ، ۲۵ تا ۳۵ سال و بالای ۳۵ سال در بیمارستان شهدای تجریش در مدت یکسال (سال ۱۳۹۶-۱۳۹۷) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1034

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی قدسی راد با عنوان " بررسی ارتباط میزان میانگین حجم پلاکتی با وسعت و شدت نقایص پرفیوزن میوکارد در اسکن قلب بیماران دیابتی و غیر دیابتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1035

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهه پیرایش با عنوان " بررسی اثر داروهای مهارکننده پمپ پروتونی و آنتاگونیست گیرنده H2 در برداشت دیواره معده در بیماران تحت اسکن قلب بارادیو داروی Tc 99m -sestamibi " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1036

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکترتکتم علیرضایی با عنوان " بررسی سطح اسید اوریک سرم به عنوان مارکر تغذیه ای در پیش بینی بیماری قلبی عروقی و پیامد ناشی از آن در بیماران همودیالیزی مراجعه کننده به بخش دیالیز بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1037

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکترتکتم علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط بین سطح ویتامین دی سرم و حجم متوسط پلاکتی در بیماران با تشخیص سندرم حاد کرونری بستری شده در سی سی یو بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1038

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طالایی با عنوان " بررسی بای سیتوپنی، شیوع و علل آن در بیماران با مسمومیت های مختلف در بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۵-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1039

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طالایی با عنوان " بررسی میزان کشت خون مثبت در بیماران مبتلا به سپسیس در ICU مسمومین در بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۶ تا کنون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1040

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " بررسی اثر توصیه های رژیم غذایی طب سنتی ایران (طب ایرانی) بر روی عوامل خطر متابولیک در بیماران مبتلا به سنگ کلیه کلسیمی یا رادوپاپاک: یک کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1041

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۶- پیرو جلسه ۵۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای بیژن پیرنیا با عنوان " ارزیابی اثربخشی طب سوزنی بر ایده خودکشی و سطح کورتیزول در بیماران دیستایمی تحت درمان متادون، یک کارآزمایی تصادفی، دوسوکور با شم کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1042

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین مرادی با عنوان " ارزیابی یافته های مورفولوژیک بیوپسی های کبد و کفایت اطلاعات بالینی درخواست های پاتولوژی در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1043

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم زینب اسماعیل زاده میان لنگه به راهنمایی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی نقش ژن Nogo-A در مسیر سیگنالینگ بازسازی سلول های سیستم عصبی مرکزی با استفاده از تکنولوژی CRISPR/Cas9. " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1044

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " ویرایش ژنی در سلول های رده ژرم لاین در مدلی از بیماران مبتلا به سندرم آلپورت وابسته به X با استفاده از سیستم CRISPR-Cas9 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1045

۵۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای امید محمدیان به راهنمایی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " ایجاد میزبان بهینه شده CHO از طریق دست ورزی ژن SIRT6 به منظور تولید آنتی بادیهای منوکلونال درمانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1046

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی و تدقیق در اصول و مبانی حقوق عصب شناختی در گستره مطالعات میان رشته ای حقوق و علوم اعصاب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1047

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وحیدی با عنوان " تولید قارچ شی تاکه (لنتینوس ادودس) بر روی بقابای لیگنوسلولزی و استخراج و تعیین مقدار بتاگلوکان کلاهدک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1048

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفایی با عنوان " بررسی شیوع دیسمنوره و علت های آن در زنان ۱۸ تا ۵۰ سال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1049

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

طرحهای مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم مهدیه مهرپوری با عنوان " بررسی تاثیر آپوپتوتیک ملاتونین در لوسمی پرومیلوسیتیک حاد " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1050

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم پریسا حسینی کوکمری با عنوان " اعتبارسنجی پرسشنامه تعیین کننده های موانع انجام فعالیت بدنی در کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1051

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای سیامک امیری با عنوان " بررسی همبستگی سبک یادگیری دانشجویان پرستاری و شیوه تدریس اساتید در دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1052

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم محدثه بابائی با عنوان " ترجمه و روانسنجی پرسشنامه یادگیری تاملی در دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با

سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1053

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای کمال صالحی با عنوان " بررسی میزان شیوع دیابت نوع ۲ در بین جمعیت بالاتر از ۳۰ سال شهرستان ورامین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و

هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1054

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم مریم متاجی امیررود با عنوان " بررسی شیوع اعتیاد به اینترنت و ارتباط آن با حمایت اجتماعی درک شده در دانش آموزان دختر دبیرستانی شهر نوشهر در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1055

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم مریم متاجی امیررود با عنوان " بررسی تاثیر مداخله آموزشی مبتنی برمدل تلفیقی رفتار برنامه ریزی شده و خودکارآمدی درک شده بر اصلاح رفتارهای غذایی مرتبط با چاقی در دبیرستان های دخترانه شهر ارومیه در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1056

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم الهه رحیمی نیا با عنوان " بررسی و تحلیل وضعیت دانشجویان استعدادهای برتر دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1057

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای سید بهزاد موسوی با عنوان " بررسی ارتباط دریافت اسید های چرب رژیم غذایی با بروز بیماری دیابت نوع ۲ در بزرگسالان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1058

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای سیدمحمد مرتضوی با عنوان " بررسی شاخص های التهابی رژیم غذایی در سرطان پروستات" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1059

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای متین فنوازی با عنوان " بررسی رابطه میان ظرفیت تام آنتی اکسیدانی رژیم غذایی و خطر سرطان پروستات" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1060

۶۵- طرح تحقیقاتی آقای مجید قلیزاده قره گل با عنوان " ارزیابی فاکتور های پروتئینی به عنوان عوامل پیش آگهی دهنده در بیماران لوسمی لنفوبلاستیک حاد(ALL)" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1061

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای مسعود داداشی با عنوان " بررسی فراوانی و تعیین ژنوتایپ های غالب ویروس پاپیلوما ی انسانی در نمونه های به دست آمده از بیماران مبتلا به سرطان پروستات مراجعه کننده به بیمارستان لبافی نژاد تهران " مطرح شد و مشروط به به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1062

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای مسعود داداشی با عنوان " بررسی مولکولی حضور ژنهای دخیل در تشکیل بیوفیلیم در استافیلوکوکوس اورئوس های جدا شده از بیماران سوختگی " مطرح شد و مشروط به به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1063

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم هستی حیدری با عنوان " بررسی تاثیر مهار انکو پروتئین c-Myc توسط داروی F4۱۰۰۵۸ بر سلولهای CD34+ رده لوسمی میلوئیدی حاد (KG1a)" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1064

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم اعظم نادری با عنوان " بررسی نگرش پرستاران بخش ICU بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران، پیرامون توسعه نقش تجویز پرستاری و موانع بالقوه آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1065

۷۰- طرح تحقیقاتی آقای حسین چاوشی با عنوان " تغییرات هیستولوژیک در بافت استریاتوم پس از مصرف مت آمفتامین در موش صحرايي: یک مطالعه استریولوژیک " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1066

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای روح اله فلاح مدواری با عنوان " بررسی مواجهه صوتی کارگران با استفاده از GIS در شرکت کاشی پرسپولیس یزد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1067

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای روح اله فلاح مدواری با عنوان " بررسی نحوه توزیع شدت روشنایی با استفاده از روش GIS طبق استاندارد IESNA در شرکت کاشی پرسپولیس یزد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1068

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی رابطه‌ی نسبت امگا۶ به امگا۳ با خطر بیماری نورومیلیتیس اپتیکا (NMO) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1069

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای حسین فصیحی دستجردی با عنوان " طراحی و سنتز مشتقات جدید آلکینیل ایمید امید به عنوان مهار کننده آنزیم دی پپتیدیل پپتیداز ۴ برای درمان دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1070

۷۵- طرح تحقیقاتی آقای امین مکاری یامچی با عنوان " تعیین اولویت های پژوهشی در رشته تغذیه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1071

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای امید زاهد با عنوان " بهینه‌سازی تولید اسید لینولئیک مزدوج در ماست سین‌بیوتیک حاوی پروپیونی‌باکتر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1072

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم مهرناز علیزاده با عنوان " پیش بینی و اعتبار سنجی معادلات تعیین قد با استفاده از طول زانو در سالمندان (آزاد) ساکن شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1073

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۷۸- طرح تحقیقاتی آقای فریدون محبی با عنوان " اثربخشی آموزش رفتارهای خودمراقبتی بر افزایش خودکارآمدی و سلامت عمومی بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1074

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای فریدون محبی با عنوان " اثربخشی آموزش درمان مبتنی بر شفقت بر بهزیستی روانشناختی ، کیفیت خواب و تنظیم هیجان بیماران دارای اختلال اضطراب اجتماعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1075

۸۰- طرح تحقیقاتی آقای فریدون محبی با عنوان " مقایسه اثربخشی آموزش نوروفیدبک و دارو درمانی بر کاهش نشانه های روانشناختی و عود مصرف در وابستگان به مت آمفتامین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1076

۸۱- طرح تحقیقاتی آقای فریدون محبی با عنوان " بررسی اثربخشی تحریک فرا جمجمه ای الکتریکی مغز (TDCS) در بهبود توانایی های شناختی و کاهش افکار وسوسه انگیز معتادان وابسته به مواد محرک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1077

۸۲- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسین مرادی با عنوان " بررسی رابطه بین اعتیاد به اینترنت با میزان فرسودگی تحصیلی و کارکردهای اجتماعی و انطباقی دانش آموزان متوسطه شهر تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1078

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۸۳- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسین مرادی با عنوان " اثربخشی درمان مبتنی بر فراتحخیص بر تنظیم شناختی هیجان ، فعالیت جسمانی و تبعیت دارویی بیماران مبتلا به نارسایی قلبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1079

۸۴- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا بیک زاده با عنوان " بررسی ویژگیهای فیزیکیوشیمیایی، بیاتی و حسی کیک بدون گلوتن حاوی نشاسته ذرت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1080

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم نیلوفر حجازی زاده با عنوان " مقایسه همبستگی سلامت معنوی با افسردگی، اضطراب و استرس در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس و نارسایی قلبی مراجعه کننده به بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و انجمن ام اس ایران در شهر تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1081

۸۶- طرح تحقیقاتی خانم مریم متاجی امیررود با عنوان " بررسی تاثیر مداخله آموزشی خانواده محور با تکیه بر حمایت اجتماعی درک شده جهت پیشگیری از اعتیاد به اینترنت در دانش آموزان دختر دبیرستان های شهر نوشهر در سال ۹۸-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1082

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم ریحانه پورجم با عنوان " بررسی میزان آگاهی، نگرش و عملکرد مادران در زمینه کودک آزاری جنسی مراجعه کننده به مراکز سلامت جامعه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1083

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۸۸- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " ترجمه وروانسجی پرسشنامه کوتاه فرم ارتقا سلامت نوجوانان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1084

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم زهرا رئیسی فیل آبادی با عنوان " بررسی ارتباط سواد سلامت الکترونیک با کیفیت زندگی و خودکارآمدی در مراجعه کنندگان به مراکز سلامت جامعه وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۸- ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1085

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای مجید قلیزاده با عنوان " ارزیابی بیان ژن های دخیل در تغییرات هیستونی (SUV39H1 و PRDM16) در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد در زمان تشخیص بیماری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1086

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم سید سینا مصطفوی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی، هرباریومی، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *Chrysanthemum coronarium* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1087

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای امیرمحمد یوسفی با عنوان " بررسی اثر نانوذرات مغناطیسی Fe3O4-Zno بر رده سلولی لوسمی میلوئیدی حاد (KG1) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1088

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم لیلا نورآذر امامچای با عنوان " بررسی اثر آپوپتوتیک فرکشن های گیاه *Juniperus excelsa* بر در رده سلولی لوسمی پرومیلوسیتیک حاد (NB4) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1089

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۹۴- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه پیرزاده با عنوان " بررسی همبستگی عدم تحمل بلا تکلیفی با امید و خودکارآمدی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1090

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم مهدیه تابش با عنوان " تعیین ارتباط افسردگی پس از زایمان و استرس درک شده با امنیت غذایی در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1091

۹۶- طرح تحقیقاتی خانم اسما رجبی هرسینی با عنوان " بررسی منوی غذایی وعده ناهار کارکنان از نظر انرژی و درشت مغذی ها و ریسک فاکتور های بیماری NCD در اداره بهداشت و درمان نزاجا شهر تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد

تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1092

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم زهرا نامور با عنوان " بررسی ارتباط غلظت آلاینده های هوا و مرگ و میر ناشی از بیماری های تنفسی در شهر تهران از سال ۹۳ تا ۹۶ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب

قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1093

۹۸- طرح تحقیقاتی آقای ابوالفضل رزاق دوست با عنوان " بررسی عوامل خطر موثر در بروز ترومبوسیتوپنی در بیماران مبتلا به سرطان تحت شیمی درمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1094

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم سیدعصمت حسینی با عنوان " برآورد احتمال انتقالی مربوط به کیفیت زندگی و امید به زندگی بیماران سرطانی با افزایش سن و طول مدت سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1095

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم چیمین قادری با عنوان " تبیین تجارب دانشجویان پرستاری از ارزشیابی پیش از کارآموزی در عرصه: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1096

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم یاسمین اختریان با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *aphaca Lathyrus* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1097

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم سحر صدقی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *caucasica Arabis* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1098

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم مهتاب جهدکاران با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *Dracocephalum thymiflorum* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1099

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم سارا رضایی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *Cleistogenes serotina* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1100

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم ساره عدالتی با عنوان " تحلیل محیط غذایی دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی شهید بهشتی از منظر پایداری در جهت ارائه منوی غذایی پایدار " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1101

۱۰۶- طرح تحقیقاتی خانم اسما اسدی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *transhyrcanus Elymus* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1102

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای بهنیا آزادمهر با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *lutea L Reseda* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1103

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم مهشید جبروتیان با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *hispidus elymus* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1104

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم پانیذ اسفندیاری با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *betulus Carpinus* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1105

۱۱۰- طرح تحقیقاتی آقای سیدسجاد حسینی با عنوان " تهیه کتابخانه ی مورفولوژی ، هرباریومی ، عصاره گیری و بررسی اثرات بیولوژیک عصاره گیاه *helleborine Epipactis* " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1106

۱۱۱- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع توکسو کارا در منابع آب جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1107

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۱۲- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل غلظت فلزات در ماهی کپور معمولی در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1108

۱۱۳- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل غلظت فلزات در ماهی کپورنقره ای (Hypophthalmichthys molitrix) در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1109

۱۱۴- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع آفلاتوکسین M1 در شیر انسان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1110

۱۱۵- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظامند و متا آنالیز غلظت فلزات سنگین در تخم پرندگان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1111

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفایی با عنوان " بررسی ژنهای مرتبط با بیماری سلیاک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1112

طرحهای مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۱۱۷- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " ارزیابی میزان بقاء و آپوپتوزیس رده سلولهای سرطان پستان تحت تاثیر محیط کشت رویی حاصل از سلولهای اپیتلیال آمیون انسانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1113

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۱۸- طرح تحقیقاتی آقای حامد کردورکانه با عنوان " مطالعه موردی شاهدهی ارتباط شاخص پتانسیل انسولینیسیم رژیم غذایی با سرطانهای سینه و پروستات در جمعیت ایرانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1114

۱۱۹- طرح تحقیقاتی آقای حامد کردورکانه با عنوان " بررسی علت کبد چرب غیر الکلی از دیدگاه متخصصین تغذیه: یک مطالعه کیفی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1115

۱۲۰- طرح تحقیقاتی آقای حامد قرآنی با عنوان " بررسی و مقایسه میزان مصرف و نوع غذاهای آماده مصرفی (fast food) در بین دانشجویان ترم یک با دانشجویان ترم پنج دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و تأثیر آن بر روند تغییر شاخص های تن سنجی در دی ماه ۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1116

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم راحله کفائی با عنوان " بررسی فاکتورهای بهداشتی و زیست محیطی موثر بر جلب گردشگر در استان بوشهر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1117

۱۲۲- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا بیک زاده با عنوان " بررسی اثر نانو ذرات بر میزان مهاجرت و ویژگیهای مکانیکی و حرارتی بسته بندی های مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1118

۱۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دانیال اسکندری با عنوان " بررسی آگاهی و نگرش و رفتار انتخاب غذایی دانشجویان پزشکی در وعده های نهار و شام از نظر کفایت غذایی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1119

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دانیال فطرس با عنوان " اثر آموزش تغذیه بر آگاهی، نگرش و عملکرد بیماران مبتلا به کبد چرب غیر الکلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1120

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم خدیجه آبادیان با عنوان " روانسنجی نسخه فارسی ابزار غربالگری شکایات جنسی زنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1121

۱۲۶- طرح تحقیقاتی خانم خدیجه آبادیان با عنوان " بررسی نظام مند فارسی تعیین کننده های اجتماعی سلامت در بروز اختلالات جنسی در زنان با معلولیت جسمی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1122

۱۲۷- طرح تحقیقاتی خانم خدیجه آبادیان با عنوان " روانسنجی نسخه فارسی ابزار غربالگری شکایات جنسی زنان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1123

۱۲۸- طرح تحقیقاتی خانم زهرا محمدی رارانی نیا با عنوان " مقایسه ابعاد آنتروپومتریک بدن انسان با مبلمان موجود در دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1124

۱۲۹- طرح تحقیقاتی خانم زهرا ذوالقدر با عنوان " تحلیل عوامل مرتبط با بقای عدم اعتیاد به تریاک با استفاده از مدل کاکس تعمیم یافته " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1125

۱۳۰- طرح تحقیقاتی آقای احسان شاملو با عنوان " اثر شوک اسیدی بر بیان ژن همولیزین در لیستریا مونوسیتوژنز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1126

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۳۱- طرح تحقیقاتی خانم آرزو ابراهیمی با عنوان " بررسی تاثیر سطح منظر نانوذرات مختلف بر ساختار و خواص حرارتی پلی (اتیلن ترفتالات)" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1127

۱۳۲- طرح تحقیقاتی آقای سجاد خلیلی مقدم با عنوان " بررسی ارتباط رژیم غذایی قلیایی با بروز بیماری های مزمن در بزرگسالان تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1128

۱۳۳- طرح تحقیقاتی خانم سحر دباغی با عنوان " تبیین ادراک دانشجویان دکتری پرستاری از مصاحبه در آزمون ورودی دکتری: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1129

۱۳۴- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا اعرابی با عنوان " بررسی عوامل پیش گویی کننده پذیرش مجدد بیماران در بیماران ترک با مسئولیت شخصی در مرکز پزشکی آموزشی درمانی امام حسین(ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1130

۱۳۵- طرح تحقیقاتی آقای سید محسن محسنی با عنوان " احیای پیشرفته کاتکول بوسیله یون فرسیانید تحت اشعه ماوراء بنفش " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1131

۱۳۶- طرح تحقیقاتی آقای علی صفری مرادآبادی با عنوان " پیش بینی رفتارهای ایمن رانندگی در رانندگان تاکسی شهری تهران: کاربردی از سازه های الگوی اعتقاد بهداشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1132

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۳۷- طرح تحقیقاتی خانم محدثه براتی با عنوان " بررسی میزان آگاهی ، نگرش و عملکرد نسبت به ریسک فاکتورهای بیماری های قلبی عروقی در بین دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دانشگاه شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1133

۱۳۸- طرح تحقیقاتی آقای محمد پیکان پور با عنوان " بررسی آثار مثبت و منفی آزادسازی نرخ ارز در حوزه دارو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1134

۱۳۹- طرح تحقیقاتی آقای محمد رضایی صدرآبادی با عنوان " بررسی ارزش پیش بینی کننده هموگلوبین گلیکوزیله (HbA1C) بدو پذیرش، در بیماران دیابتی مبتلا به STEMI تحت درمان با آنژیوپلاستی عروق کرونری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1135

۱۴۰- طرح تحقیقاتی آقای حسن فرهادنژاد با عنوان " ساخت و ارزیابی فیبرهای الکترواسپان نانوکامپوزیتی برپایه پلیمرهای زیستی و نانوهیبرید مونتموریلونیت-داروی آنتی بیوتیک برای پانسمان زخم " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1136

۱۴۱- طرح تحقیقاتی خانم مریم غلامعلی زاده با عنوان " بررسی مورد -شاهدی ارتباط میزان دریافت چربی با اوتیسم " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1137

۱۴۲- طرح تحقیقاتی خانم مریم غلامعلی زاده با عنوان " بررسی ارتباط بین دریافت چربی و سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1138

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۴۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم غلامعلی زاده با عنوان " ارتباط دریافت غذایی با شاخص های آنتروپومتریک در نوجوانان پسر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1139

۱۴۴- طرح تحقیقاتی خانم مریم غلامعلی زاده با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط ژن FTO با سرطان های گوارشی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1140

۱۴۵- طرح تحقیقاتی خانم احسانه طاهری با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط میان شاخص التهابی رژیم غذایی (DII) و سلامت استخوان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1141

۱۴۶- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " بررسی مرگ از روی ترحم از منظر ادیان، حقوق و اخلاق پزشکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1142

۱۴۷- طرح تحقیقاتی خانم خدیجه آبادیان با عنوان " بررسی نظام مند شیوع و پیامدهای خود ارضایی در نوجوانان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

۱۴۸- طرح تحقیقاتی خانم زهرا سعیدی راد با عنوان " بررسی نظام مند اثر افزودنی های غذایی در ریسک بروز مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1143

۱۴۹- طرح تحقیقاتی آقای مجتبی یوسفی اصل با عنوان " تعیین قند میوه و سبزیجات با استفاده از کروماتوگرافی مایع با کارایی بالا " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1144

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۵۰- طرح تحقیقاتی آقای مجتبی یوسفی اصل با عنوان " بررسی اثر فرآوری بر خصوصیات تغذیه‌ای و فیزیکوشیمیایی مریای کم کالری" به " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1145

۱۵۱- طرح تحقیقاتی آقای مجتبی یوسفی اصل با عنوان " معرفی انواع قارچ‌کش‌های تری آزول، متابولیسم و اندازه گیری باقیمانده آن‌ها در مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1146

۱۵۲- طرح تحقیقاتی آقای امید مرادی با عنوان " بررسی نظام مند اثر مصرف همزمان سیرولیموس و تاکرولیموس از ابتدا به عنوان رژیم سرکوب کننده سیستم ایمنی در بیماران دریافت کننده پیوند کلیه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1147

۱۵۳- طرح تحقیقاتی خانم نسیم خورشیدیان با عنوان " بررسی کاربرد گلیکوماکروپپتید به عنوان یک جز زیست فعال در محصولات غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1148

۱۵۴- طرح تحقیقاتی خانم نسیم خورشیدیان با عنوان " بررسی قابلیت تولید رنگدانه های طبیعی با استفاده از میکروارگانیسم‌ها به منظور استفاده در مواد غذایی." مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1149

۱۵۵- طرح تحقیقاتی خانم نسیم خورشیدیان با عنوان " کاربرد باکتری‌های پروبیوتیک در فیلم و پوشش‌های خوراکی به عنوان یک بسته‌بندی جدید " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1150

۱۵۶- طرح تحقیقاتی آقای حسن جعفری با عنوان " بررسی نظام مند رابطه بین اتوفازی و آپوپتوز در بلاست های AML " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1151

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۵۷- طرح تحقیقاتی آقای حسن جعفری با عنوان " بررسی نظام مند رابطه ی بین اتوفاژی و مصرف انرژی در بلاست های AML " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1152

۱۵۸- طرح تحقیقاتی آقای حسن جعفری با عنوان " بررسی نظام مند تفاوت بین نیچ نرمال و بدخیم در AML " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1153

۱۵۹- طرح تحقیقاتی آقای سجاد خلیلی مقدم با عنوان " بررسی نظام مند سطح ترکیبات نیتروژن دار مواد غذایی در کشورها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1154

۱۶۰- طرح تحقیقاتی آقای سجاد خلیلی مقدم با عنوان " بررسی نظام مند اثر دریافت کاسنی (chicory) بر قند خون، انسولین و شاخص های لیپیدی سرم در دیابت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1155

۱۶۱- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا اعرابی با عنوان " بررسی نظام مند وضعیت برون سپاری خدمات بهداشتی در نظام سلامت ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1156

۱۶۲- طرح تحقیقاتی آقای شهریار موسوی نژاد با عنوان " بررسی تطبیقی دیدگاه ادیان در مورد روشهای کمک باروری (ART) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1157

۱۶۳- طرح تحقیقاتی آقای علی صفری مرادآبادی با عنوان " بررسی نظام مند آگاهی و نگرش دانش آموزان ایرانی در زمینه ایدز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1158

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۶۴- طرح تحقیقاتی آقای علی صفری مرادآبادی با عنوان " بررسی سیستماتیک آگاهی و نگرش دانشجویان ایرانی در زمینه ایدز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1159

۱۶۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه پیرزاده با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر موسیقی درمانی بر کاهش درد بیماران مبتلا بر سرطان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1160

۱۶۶- طرح تحقیقاتی خانم فتانه هاشم پور بلترک با عنوان " بررسی نظام مند میزان دریافت فلزات سنگین از طریق مواد غذایی در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1161

۱۶۷- طرح تحقیقاتی خانم فتانه هاشم پور بلترک با عنوان " بررسی نظام مند استفاده از مایکوپروتئین ها به عنوان جایگزین گوشت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1162

۱۶۸- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " بررسی مزایا و معایب برون سپاری آموزش مجازی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1163

۱۶۹- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " بررسی نسل های مختلف فناوری آموزش از راه دور " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1164

۱۷۰- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " تحلیل و بررسی کیفیت در نظام آموزشی و آموزش عالی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1165

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۷۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " بررسی رویکردهای مختلف به کیفیت در دانشگاه های مجازی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1166

۱۷۲- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " بررسی چارچوب ها و مدل های یادگیری الکترونیکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1167

۱۷۳- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " تحلیل عوامل مؤثر بر گرایش دانشجویان به یادگیری الکترونیکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1168

۱۷۴- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " بررسی خدمات آموزشی و پژوهشی در نظام یادگیری الکترونیکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1169

۱۷۵- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرمخانی با عنوان " بررسی خدمات اداری و مالی در نظام یادگیری الکترونیکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1170

۱۷۶- طرح تحقیقاتی خانم کیمیا رعایت صنعتی با عنوان " نقش گیرنده های اورکسینی ناحیه شکنج دندان ای هیپوکمپ در مرحله خاموشی ترجیح مکان شرطی القاء شده توسط مورفین در موش بزرگ سفید آزمایشگاهی: درگیری مسیر سیگنالینگ ERK و CREB " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت

آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1171

۱۷۷- طرح تحقیقاتی خانم طاهره کریمی با عنوان " بررسی اثر ترکیبات بارهنگ، اسپرزه، به دانه، تخم ریحان و تخم مرو بر شدت گلودرد در بیماران مبتلا به گلودردهای باکتریایی و آلرژیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1172

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۹

۹۷/۱۰/۳۰

۱۷۸- طرح تحقیقاتی خانم طاهره کریمی با عنوان " بررسی اثر ترکیبی از گیاهان ریشه انجبار، بلوط، تباشیر و گلنار فارسی بر شدت درد و خونریزی در دوران قاعدگی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1173

۱۷۹- نامه شماره ۲۳۳۰ مورخ ۹۷/۱۰/۱۲ دانشگاه تهران درخصوص معرفی خانم سمیه میرزایی فتح آبادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی کیفیت آموزش بالینی از دیدگاه دانشجویان مامایی و عوامل مرتبط با آن در دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران سال ۱۳۹۷ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.